
1 

 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ 

Гр. Велики Преслав, общ. Велики Преслав, обл. Шумен, ул. Борис Спиров” № 58 

e-mail:oik@velikipreslav.bg 

 

 

П Р О Т О К О Л 

№ 14-МИ 

 

Днес, 30.09.2019 год., в 17.00 часа се проведе заседание на ОБЩИНСКАТА 

ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ (ОИК) град Велики Преслав, на което присъстваха Петинка 

Василева Петрова - Председател, Афизе Мустафа Шабан  - Заместник-председател, Здравиан 

Иванов Димитров – Заместник-председател, Ваня Милкова Недева – Секретар, Десислава 

Бориславова Стоянова – Член, Величко Цветанов Величков – Член, Миглена Стоянова 

Ангелова – Член, Неделчо Иванов Джамбазов – Член, Верка Рачева Маркова – Член, Петина 

Петрова Кирилова – Член, Михаил Георгиев Папазов – Член, Таня Миткова Иванова – Член, 

Красимир Янакиев Сланев – Член. 

Отсъстващи: няма 

 

Присъстват повече от половината членове на ОИК. На основание чл. 85, ал. 3 от 

Изборния кодекс има изискуемия от закона кворум за провеждане на заседанието и за 

приемане на валидни решения.  

Председателят откри заседанието и направи предложение за следния дневен ред: 

1. Одобряване на образците на бюлетините и утвърждаване тиража на 

бюлетините по видове избори, насрочени за Местни избори 27.10.2019 г. 

2. Утвърждаване на промяна на списък на членове на СЕКЦИОННИТЕ 

ИЗБИРАТЕЛНИ КОМИСИИ на територията на община Велики Преслав за 

произвеждането на изборите за общински съветници и за кметове на 

27.10.2019 г.    

3. Определяне на представители на ОИК Велики Преслав за приемане на 

отпечатаните хартиени бюлетини за Община Велики Преслав и 

осъществяване контрол при транспортирането и доставката им. 

Дневният ред се подложи на гласуване и се прие от комисията единодушно. 

  

 

ПО ПЪРВА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД:  
Председателят докладва: Във връзка с изпълнение на Решение № 993-МИ/07.09.2019 

г. на ЦИК София, следва да се одобрят образците на бюлетините за Местни избори 2019 г. 

Печатницата на БНБ изготви и изпрати на ОИК Велики Преслав  по електронен път графичен 

файл с предпечат на хартиените бюлетини по изборни райони за одобрение.  

 

Общинската избирателна комисия Велики Преслав извърши проверка на изпратените 

10 образци. 

 

ПРОЕКТ НА РЕШЕНИЕ №88-МИ от 30.09.2019 год. на ОИК Велики Преслав 

ОТНОСНО: Одобряване на образците на бюлетините и утвърждаване тиража на 

бюлетините по видове избори, насрочени за местни избори 27.10.2019 г. 

 

На основание чл. 87, ал.1, т.1 от ИК и Решение №1029-МИ/10.09.2019 г. на ЦИК, 

Общинска избирателна комисия Велики Преслав  

 

РЕШИ 

1. Утвърждава образците на бюлетините за общински съветници и кметове чрез 

одобряване на графичните файлове с образци на 10 вида бюлетини, като принтира 



2 

 

изпратените образци и върху тях се подписаха всички членове на ОИК Велики Преслав, 

които изписаха трите си имена саморъчно. На всеки образец се отбелязаха датата и часът на 

одобряването на образеца на съответната бюлетина. 

2. ОИК одобрява тиража на бюлетините, както следва: бюлетини за общински 

съветници -  13000, бюлетини за Кмет на община – 13000 броя, бюлетини за кмет на кметство 

– за с. Драгоево – 700 броя, с. Златар – 900 броя, с. Имренчево – 300 броя, с. Кочово – 600 

броя, с. Миланово – 600 броя,  с. Мокреш – 300 броя, с. Мостич – 300 броя, с. Троица – 600 

броя. 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК в срок до три дни от съобщаването му. 

 

ОИК Велики Преслав проведе поименно гласуване, както следва: 

Длъжност в 

комисията 

ИМЕ ЗА ПРОТИВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Здравиан Иванов Димитров +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Афизе Мустафа Шабан +  

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева +  

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова +  

 Величко Цветанов Величков +  

 Миглена Стоянова Ангелова +  

 Таня Миткова Иванова +  

 Красимир Янакиев Сланев +  

 Неделчо Иванов Джамбазов +  

 Верка Рачева Маркова +  

 Петина Петрова Кирилова +  

 Михаил Георгиев Папазов +  

Гласували – 13 

ЗА – 13 

ПРОТИВ – няма  

Решението е прието без промени в проекта за решение и следва да се обяви на таблото 

на ОИК – Велики Преслав, както и да се публикува на интернет страницата на комисията.  

 

ПО ВТОРА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД: 

Председателят докладва за постъпило заявление от ПП ВОЛЯ с вх. № 45/30.09.2019 

г., чрез упълномощен представител на ПП „Воля“ – Росица Емилова Златева, с приложен към 

него списък на хартиен и електронен носител  на членове на СИК, с оглед на некоректно 

подадени членове и освободените членове на СИК за квотата на ПП „Воля“. В заявлението 

са посочени имена и данни за лицата, които ще заменят освободените членове, както и имена 

и данни за лицата, които да бъдат назначени на мястото на членовете, на които е отказано 

назначаване. Изпълнени са изискванията на закона, относно замяна членовете на СИК и е 

налице нужда от промяната с оглед обезпечаване протичането на изборния процес в община 

Велики Преслав. 

Предвид изложеното и на основание чл. 33, ал. 1, т. 4 от Изборния кодекс Общинската 

избирателна комисия предлага 

ПРОЕКТ НА РЕШЕНИЕ №89-МИ от 30.09.2019 год. на ОИК Велики Преслав 

ОТНОСНО: промяна в състава на членове на Секционни избирателни комисии на 

територията на община Велики Преслав за произвеждането на изборите за общински 

съветници и за кметове на 27.10.2019 г.   предложени от ПП ВОЛЯ, назначени с Решение № 

86 от 28.09.2019 г. на ОИК Велики Преслав 

 



3 

 

На основание чл. 87, ал.1, т.1 и чл. 33, ал. 1, т. 4 от ИК и Решение №1029-

МИ/10.09.2019 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия Велики Преслав  

 

Р Е Ш И: 
УТВЪРЖДАВА  промяната на списъка на членовете на СЕКЦИОННИТЕ 

ИЗБИРАТЕЛНИ КОМИСИИ на територията на община Велики Преслав за произвеждането 

на изборите за общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. 

ОСВОБОЖДАВА следните членове на СИК в община Велики Преслав предложени 

от ПП ВОЛЯ: 

1. Марина Иванова Атанасова, член на СИК 272300003 

2. Марина Господинова Георгиева, член СИК 272300004 

3. Светла Желязкова Желязкова, член СИК 272300006 

4. Тензиле Назимова Алиева, зам. председател СИК 272300009 

5. Геновева Методиева Марчева, член СИК 272300010 

6. Искра Йорданова Илиева , член СИК 272300014 

7. Бергюл Себайдинова Османова, член СИК 272300016 

8. Веска Стоянова Станчева, член СИК 272300018 

9. Росица Емилова Златева, член СИК 272300020 

10. Стоянка Тодорова Калева, член СИК 272300021 

НАЗНАЧАВА следните членове на СИК в община Велики Преслав, предложени от 

ПП ВОЛЯ: 

1. Марина Господинова Георгиева, член СИК 272300003 

2. Марина Иванова Атанасова, член на СИК 272300004 

3. Веселина Недялкова Христова, член СИК 272300006 

4. Росица Емилова Златева, зам. председател СИК 272300009 

5. Цанка Койчева Великова, член СИК 272300010 

6. Велика Кирилова Иванова, член СИК 272300012 

7. Геновева Методиева Марчева, секретар СИК 272300013 

8. Стефанка Йорданова Кулева, член СИК 272300014 

9. Тотка Събчева Тодорова, член СИК 272300016 

10. Стоянка Ангелова Ангелова, член СИК 272300018 

11. Нина Йорданова Кюркчиева, член СИК 272300020 

12. Женя Димитрова Иванова, член СИК 272300021 

АНУЛИРА издадените удостоверения на освободените членове на СИК. 

Да се издадат удостоверения на назначените членове на СИК. 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК в срок до три дни от съобщаването му. 

 

ОИК Велики Преслав проведе поименно гласуване, както следва: 

Длъжност в 

комисията 

ИМЕ ЗА ПРОТИВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Здравиан Иванов Димитров +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Афизе Мустафа Шабан +  

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева +  

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова +  

 Величко Цветанов Величков +  

 Миглена Стоянова Ангелова +  

 Таня Миткова Иванова +  

 Красимир Янакиев Сланев +  



4 

 

 Неделчо Иванов Джамбазов +  

 Верка Рачева Маркова +  

 Петина Петрова Кирилова +  

 Михаил Георгиев Папазов +  

Гласували – 13 

ЗА – 13 

ПРОТИВ – няма  

Решението е прието без промени в проекта за решение и следва да се обяви на таблото 

на ОИК – Велики Преслав, както и да се публикува на интернет страницата на комисията.  

 

 

ПО ТРЕТА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД: 

Определяне на представители на ОИК Велики Преслав за приемане на отпечатаните 

хартиени бюлетини за Община Велики Преслав и осъществяване контрол при 

транспортирането и доставката им 

 

ПРОЕКТ НА РЕШЕНИЕ №90-МИ от 30.09.2019 год. на ОИК Велики Преслав 

ОТНОСНО: Определяне на представители на ОИК Велики Преслав за приемане на 

отпечатаните хартиени бюлетини за Община Велики Преслав и осъществяване контрол при 

транспортирането и доставката им 

 

На основание чл. 87, ал.1, т.1 от ИК и Решение №1029-МИ/10.09.2019 г. на ЦИК, 

Общинска избирателна комисия Велики Преслав  

С цел осъществяване дейностите по прилагане на Изборния кодекс и в изпълнение на 

Решение № 993-МИ/07.09.2019 г. на ЦИК-София, на основание чл. 87 ал.1 т.1 от Изборния 

кодекс Общинска избирателна комисия Велики Преслав 

Р Е Ш И: 

1. ОПРЕДЕЛЯ И УПЪЛНОМОЩАВА представители от ОИК Велики Преслав за 

приемане на отпечатаните хартиени бюлетини за община Велики Преслав и осъществяване 

на контрол върху транспортирането, съхранението и доставката им, както следва:  

 Здравиан Иванов Димитров с ЕГН ********, тел. *********; 

 Неделчо Иванов Джамбазов с ЕГН ********, тел. *********; 

2. ОПРЕДЕЛЯ резервни членове на мястото на посочените в т.1 лица, както 

следва:  

 Величко Цветанов Величков с ЕГН ********, тел. *********; 

 Михаил Георгиев Папазов с ЕГН ********, тел. *********; 

 Красимир Янакиев Сланев с ЕГН ********, тел. *********; 

 Верка Рачева Маркова с ЕГН ********, тел. *********. 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК в срок до три дни от съобщаването му. 

 

ОИК Велики Преслав проведе поименно гласуване, както следва: 

Длъжност в 

комисията 

ИМЕ ЗА ПРОТИВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Здравиан Иванов Димитров +  

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Афизе Мустафа Шабан +  

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева +  

ЧЛЕНОВЕ: Десислава Бориславова Стоянова +  

 Величко Цветанов Величков +  

 Миглена Стоянова Ангелова +  



5 

 

 Таня Миткова Иванова +  

 Красимир Янакиев Сланев +  

 Неделчо Иванов Джамбазов +  

 Верка Рачева Маркова +  

 Петина Петрова Кирилова +  

 Михаил Георгиев Папазов +  

Гласували – 13 

ЗА – 13 

ПРОТИВ – няма  

Решението е прието без промени в проекта за решение и следва да се обяви на таблото 

на ОИК – Велики Преслав, както и да се публикува на интернет страницата на комисията.  

 

 

Поради изчерпване на дневния ред заседанието беше закрито в 17.50 часа. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова ……………………………………  

 

СЕКРЕТАР: Ваня Милкова Недева …………………………… 


